
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Písemná zpráva o hodnocení nabídek
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu:

„Natočení propagačních videospotů Turnovská4*

Komise se sešla k jednání dne 26.8.2020 v 10:30 hodin

.Členové komise: Ing. Tomáš Hocke
Ing. Miroslav Šmiraus 

Marcela Pilská

Zadavatel zahájil výběrové řízení 11.8.2020 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu 
zadavatele Města Turnova: https://zakazkv.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy k podání 
nabídky, a to prostřednictvím profilu zadavatele a také datové schránky. Zadavatel postupoval 
podle Metodických pokynů poskytovatele dotace.

Václav Balšánek - agentura VB productions 71109129 

Tomáš Fiala - PHOTO 06767672
Tomáš Lénárd 87950308
Ing. Pavel Sadílek 67253067

Zadavatel obdržel v termínu do 26.8.2020 do 10:00 hodin na podatelnu zadavatele uzavřené 
obálky s nabídkami. Elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele byly doručeny další níže 
uvedené nabídky:

i

https://zakazkv.turnov.cz


Pořadí Účastník Datum a čas doručení IČ

1. HERAFILM s.r.o., Praha 4 14.8.2020 19:43:30 elektr. 24799254

2. HOFO Media Group s.r.o.,
Praha 9

17.8.2020 11:31:49 elektr. 07900171

3. TROY HORSE FILM s.r.o.,
Praha 6

23.8.2020 15:07:14 elektr. 05148260

4. Aerodata s.r.o., Praha 6 25.8.2020 11:34:07 elektr. 26756196

5. Bflow Agency, a.s., Praha 5 25.8.2020 19:14:52 elektr. 08496366

6. Lukáš Stach, Brno 25.8.2020 20:31:47 elektr. 06723209

7. FULLART studio s.r.o., Liberec 19.8.2020 9:07 06712690

8. IQ ENERGY s.r.o., Praha 2 25.8.2020 8:15 29026695

9. VideoStudio PP, Jičín 25.8.2020 9:11 02027321

10. Anomaly Pictures, Praha 1 25.8.2020 9:35 03037207

11. Jakub Sejkora, Jablonec nad 
Nisou

26.8.2020 9:15 03067572

12. Pavel Sadílek, Liberec 26.8.2020 9:18 67253067

13. David Sklenář, Liberec 26.8.2020 9:45 05756600

Komise nejprve zkontrolovala nabídky v elektronické podobě, zda nabídky byly doručeny ve stanovené 
lhůtě, zda jsou autentické a zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením 
manipulováno. Přečetla nabídkové ceny nabídek podaných elektronicky.

Komise poté zkontrolovala, zda nabídky v listinné podobě byly doručeny ve stanovené lhůtě a řádně 
uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a přečetla nabídkové ceny.

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - neinižší nabídková cena:

Pořadí Účastník Sídlo Cena bez DPH/ s DPH

1. TROY HORSE FILM 
s.r.o.

Bělohorská 185/163, Praha 9 133 500,-/161 535,-

2. HERAFILM s.r.o. Hněvkovská 1233/27, Praha 4 150 000,-/181 500,-

3. Bflow Agency, a.s. Bucharova 1314/8, Praha 5 159 000,-/192 390,-

4. Lukáš Stach
Fibichova91/18, Brno 175 000,-/175 000,-(není 

plátce DPH)

5. Jakub Sejkora U rybníka 17, Jablonec n N. 177 777,-/215 110,17

6. HOFO Media Group 
s.r.o.

Nademlejnská 600/1, Praha 9 180 000,-/217 800,-

7. IQ ENERGY s.r.o. Na Děkance 1a, Praha 2 196 000,-/196 000,-(není 
plátce DPH

8. Aerodata s.r.o. Pod Mlýnkem 68/4, Praha 6 213 500,-/258 335,-

9. VideoStudio PP s.r.o. Husova 110, Jičín 220 000,-/ 266 200,-

2



10. Ing. Pavel Sadílek Josefinino údolí 10/11, Liberec 227 300,-/ 275 033,-

11. FULLART studio 
s.r.o.

Mrštíkova 399/2a, Liberec 230 000,-/ 278 300,-

12. David Sklenář Okálová 1029, Liberec 241 000,-/ 241 000,-(není 
plátce DPH)

13. Anomaly Pictures 
s.r.o.

Revoluční 1082/8, Praha 1 266 500,-/ 322 465,-

Komise hodnotila podle jediného hodnotícího kritéria, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez 
DPH. Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nejvhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka TROY HORSE FILM s.r.o., IČ: 05148260, který předložil 
nejnižší nabídkovou cenu Kč 133 500,- bez DPH/Kč 161 535,- včetně DPH.

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou splnil všechny podmínky 
zadávacího řízení, doporučuje hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem TROY 
HORSE FILM s.r.o., IČ: 05148260.

Jednání komise bylo ukončeno dne 26.8.2020 v 11:00 hodin

3




